affectione dilecti nostri
^

bonoque ejus animo erga nos nostraque commoda, et quod nobis pateat quod

capax et idoneus sit usibus atque intentionibus infrascriptis nobis inservire
;

nobis itaque visum est illi dare et concedere potestatem et authoritatem nos-

tram plenariam in fines et usus infrascriptos, atque ideo prsedicto

per presentes damns et concedimus plenam authoritatem et

potestatem pro nobis nostroque nomine negociare et tractare cum quaUbet

persona seu quibusUbet personis authoritatem et potestatem habentibus a

prsedilecta nostra sorore Catharina Totius Eussise Imperatrice, (conjuuctim et

divisim,) de rebus omnibus et singulis quse dictaa prtedilectas nostrse sororis,

atque nostri ipsius mutuum conimodum et utHitatem spectant, atque prajcipue

et particulariter cum intuitu ad nostrum in Eegna nostra redditimi, quiquidem

in presente rerum statu Aidetur non minus conducere ad dictis prsedilectaj

nostras sororis conimodum quam nostrum ; atque insuper et in hunc efPec-

tum praedicto damus et concedimus plenam

authoritatem et potestatem initiandi, et pro nobis atque ex nostra parte con-

cludendi pacta, fcedera seu conventa qualiacunque cum personis supra nomina-

tis vel niorum quolibet, (conjunctim et divisim, ut dictum est,) quae dictus

judicabit maxime propria et idonea ad promovendam

pra3dict8e Imperatricis atque nostri ipsius utilitatem et commodum : Quae

' Blank iu the origmaL
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omnia pacta, foedera seu conventa declaramus atque verbo principis promitti-

mus nos confirmare et rata habere modo maxime benigno : Quod nobis visum

est notum facere sub manu nostra et sigillo, quo magis pateat omnibus et sin-

gulis quos praesentes spectare poterint dictum

esse per nos creditum et plene iastructum, atque sic poterint tute ac in fide

cum illo negotiare et tractare, ut dictum est. Atque denique volumus quod

presentes plenam authoritatem et vim habeant ad tempus usque quo fuerint

per nos revocatae ac non ulterius nee diutius. Datum apud aulam nostram

Romas decuno quinto die meusis Decembris anno Domini 1725, annoque

regni nostri vigesimo quinto.

Per mandatum Eegis.
Inverness.'

Dorso—Potestas Plenepotentiaria per Eegem, 1725.

320. Prince James to [Admiral Gordon].—Holograpli.

Bologna, April 3, 1727.

This -wlH be giuen to you by the Duke of Liria, for whom I haue the greatest

value and confidence. He will giue you aU the necessary lights in relation

to my affairs ; and it is my intention that you should communicate with him